
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMA RIA E SECONDARIA DI I GRADO 

“ FONTAMARA “ 
Via Martiri di Onna n° 1 67057 PESCINA ( AQ ) Tel 0 863/842536 Fax 0863/841126 

E.mail : aqic828006@istruzione.it  PEC: aqic828006@pec.istruzione.it C.F. 81005520663 
 

Ai genitori e ai docenti della clase 5^F  
Scuola Primaria di San Benedetto dei Marsi 

                                                                                                    -e, p.c. Al Sindaco del Comune 
                                                                                                              di San Benedetto dei Marsi 

                                                                                                                                                        Alla D.S.G.A. 
                                                                                                                 Ai collaboratori scolastici 

- Al sito web 
DISPOSITIVO N.19/2022 

 

OGGETTO: Dispositivo dirigenziale classe 5^F  Scuola Primaria  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA      la Circolare congiunta del Ministero della Salute e del Ministero dell’Istruzione n. 11 

dell’08.01.2022; 
 
VISTA        la comunicazione della sottoscritta alla ASL del 31.01.2022 prot. n. 1298; 

 
ACQUISITO    per le vie  brevi il parere del la ASL;  
 

DISPONE 

la quarantena per gli alunni della classe in oggetto (eccetto per gli alunni Di Benedetto 
Comandino, Tarquini Ilaria e Tomassetti Giorgio), dal 29 gennaio 2022 al 7 febbraio 2022, con 
attivazione della didattica a distanza. 

Gli alunni effettueranno un tampone di fine quarantena (TQ10) e, ad esito negativo del tampone, 
in assenza di sintomatologia, termineranno la quarantena. 
 
Si garantisce che nel periodo di sospensione delle attività didattiche in presenza, si provvederà  ad 
un’accurata pulizia e sanificazione dell’aula, assicurando periodici e frequenti ricambi d’aria in tutti gli 
ambienti scolastici, essendo dimostrato che la via aerea rappresenta la maggiore modalità di 
trasmissione del virus- SARS-Cov-2. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Maria Gigli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




		2022-01-31T12:52:45+0100




